
 

 

1 / 7 

 

    

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č.10 

k rámcové kupní smlouvě na dodávku zboží: PC a NB různých konfigurací ze dne 4. 12. 2015 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: Mgr. René Zavoral, generální ředitel 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: XXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen jako „kupující“) 

 

a 

 

Power Systems s.r.o. 

zapsaná v Obchdoním rejstříku oddíl C 11664 vedeném u rejstříkového soudu v Praze 

se sídlem Freyova 27/82, 190 00 Praha 9 

IČ:45797633, DIČ:CZ45797633 

bankovní spojení: Komerční banka, č. u: XXXXXXXXXXXXXXX 

zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen jako „prodávající“) 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem II. rámcové kupní smlouvy na 

dodávku serverů různých konfigurací tuto dílčí kupní smlouvu (dále jen jako „smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Bude-li v této dílčí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován, 

potom bude mít význam, který mu dává rámcová smlouva na dodávku PC a NB různých 

konfigurací ze dne 4. 12. 2015(dále jen „rámcová smlouva“). 

2. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věc (případně věci), 

která je předmětem koupě: 

a) PC a NB různých konfigurací(dále také jako „zboží“); 

to vše dle podmínek stanovených v této smlouvě (případně v rámcové smlouvě) a umožnit 

kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží na straně jedné a povinnost kupujícího zboží 

převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na straně druhé.  

3. Technický popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

4. Součástí dodávky zboží je i příslušenství a doklady potřebné pro jeho řádné užívání. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 / 7 

 

 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem plnění a odevzdání zboží je: 

 14 ks PC – Český rozhlas Hradec Králové, Havlíčkova 292, 501 01 Hradec Králové  

 11 ks PC – Český rozhlas Olomouc, Horní náměstí 21, 771 06 Olomouc  

 7 ks PC – Český rozhlas Liberec, Modrá 1048, 460 06 Liberec 6  

 13 ks PC – Český rozhlas Sever, Na Schodech 10, 400 01 Ústí nad Labem  

 3 ks PC – Český rozhlas Karlovy Vary, Zítkova 3, 360 01 Karlovy Vary  

 13 ks PC – Český rozhlas Plzeň, Náměstí Míru 10, 301 00 Plzeň  

 11 ks PC – Český rozhlas Pardubice, Svaté Anežky České 29, 530 02 Pardubice  

 10 ks PC – Český rozhlas Vysočina, Masarykovo náměstí 42, 586 01 Jihlava  

 13 ks PC – Český rozhlas České Budějovice, U Tří Lvů 1, 370 01 České 

Budějovice  

Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 31. 12. 

2017. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží oznámit kupujícímu nejméně tři 

pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.  

III. Cena zboží a platební podmínky 

1. Cena zboží je  dána nabídkou dodavatele a činí 4.103.905,- Kč (slovy: čtyři miliony sto tři 

tisíc devět set pět korun českých) bez DPH. Cena s DPH činí 4.965.725,05 Kč. Cena zboží a 

platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou smlouvou a specifikace ceny je 

uvedena v příloze této smlouvy. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Není – li určitá otázka upravena touto smlouvou, použijí se ustanovení rámcové smlouvy. 

V případě, že určitá otázka je touto smlouvou upravena odlišně od rámcové smlouvy, platí 

v dotčené části ustanovení této smlouvy.  

2. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží 

dva a prodávající jeden. 

5. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád sjednává jako místně příslušný obecný soud 

podle sídla kupujícího. 



 

 

3 / 7 

 

6. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 

z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 

podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o 

zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 

ustanovení § 1765 a násl. nebezpečí změny okolností. 

7. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 

podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o 

uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. 

Prodávající tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání 

kupujícího smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní 

odpovědnosti a prodávající nemá právo ve smyslu § 2910 po kupujícím požadovat při 

neuzavření smlouvy náhradu škody. 

8. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této 

smlouvy mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu 

smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou 

nabídkou. 

9. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn (např. dodatek smlouvy) bude 

uveřejněna  

a) Českým rozhlasem* 

b) druhou smluvní stranou odlišnou od ČRo* 

*(škrtněte nehodící se variantu) 

 

 

 

 

 

 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

v platném znění. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv druhá smluvní strana odlišná od 

ČRo, zašle Českému rozhlasu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu. 

Tento článek je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení 

smlouvy. 

 

10. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

Příloha č.1 - Cenová tabulka 

Příloha č.2 - Technický popis a specifikace zboží 

Příloha č.3 - Protokol o odevzdání 

V Praze dne ……………………………….. V …………………….. dne ……………………. 

Za kupujícího Za prodávajícího 

 

 

 

 



 

 

4 / 7 

 

 

PŘÍLOHA č. 1 – CENOVÁ TABULKA  

 

 

 Příloha č.1 - Cenová tabulka   

    

ks zařízení cena v Kč / ks bez 
DPH 

cena v Kč celkem 
bez DPH 

    

95 pracovní stanice HP Z440  XX XXX,XX X XXX XXX,XX 

 Bližší specifikace v Příloze č.2 - Technický popis a 
specifikace zboží 

  

    

    

 cena celkem bez DPH v Kč  4 103 905,00 

 sazba DPH v %  21,00% 

 výše DPH v Kč  861820,05 

 cena celkem včetně DPH v Kč  4 965 725,05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5 / 7 

 

 

PŘÍLOHA č. 2 – TECHNICKÝ POPIS A SPECIFIKACE ZBOŽÍ 

 

pracovní stanice HP Z440 
konfigurace:  
 

HP Z440 Workstation 

HP Single Unit Packaging 

HP Z440 700W 90 Percent Efficient Chassis 

Win 10 Pro 64 Downgrade Win 7 64 

Operating System Load to SATA/SAS 

Intel® Xeon E5-1630v4 3.70GHz 10MB 2400 4C CPU 

16GB DDR4-2400 (2x8GB) Registered RAM 

NVIDIA Graphics PLUS NVS 310 1GB 2xDP 1st No cables included Gra 

256GB SATA 1st Solid State Drive 

HP USB Business Slim Keyboard 

HP USB 1000dpi Laser Mouse 

9.5mm Slim SuperMulti DVDRW 1st ODD 

HP Remote Graphics Software (RGS) for Z 

HP 3/3/3 Warranty 

HP Z4 Fan and Front Card Guide Kit 

HP DisplayPort To DVI-D Adapter 

HP Z440 Country Kit 

HP Processor Air Cooling Kit 

HP Delivery Service (Door/Dock)WS 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6 / 7 

 

 

PŘÍLOHA č. 3 – PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ 

 

Český rozhlas 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen jako „přebírající“) 

 

Power Systems s.r.o. 

IČ: 45797633, DIČ: CZ 45797633 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Tel : XXXXXXXXXXXXX 

e-mail : XXXXXXXXXXXX 

 (dále jen jako „předávající“) 

V.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě kupní smlouvy ze dne ______________odevzdal níže 

uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu) následující 

zboží:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

VI.  

1. Přebírající po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti 

a provedení.  

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající 

z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže 

uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného 

zboží a další důležité okolnosti: 

 …………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. 

V Praze dne ______________ V______________________dne______________ 

Za přebírajícího Za předávajícího 

 
 

mailto:vlastimil.urban@rozhlas.cz


 

 

7 / 7 

 

 

 

PLNÁ MOC 
 

 

  

 Společnost Power Systems s.r.o., se sídlem Praha 9, Freyova 27/82, PSČ 190 00, IČ 

45797633, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

11664, jednající panem XXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX, 

 

 

uděluje plnou moc 

 

 

panu XXXXX XXXXXX, datum nar. XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

XXXXXXX, k tomu, aby ji zastupoval jako obchodně technický ředitel a aby vykonával všechny 

úkony s tím související, zejména zpracovával a předkládal obchodní nabídky jejím klientům a 

obchodním partnerům. 

 

Tato plná moc je udělována zejména k tomu, aby zmocněnec zmocnitele zastupoval v 

obchodních řízeních vedených společností s jejími i potencionálními klienty. 

 

Zmocněnec není oprávněn v rozsahu této plné moci ustanovit za sebe zástupce. Tato plná moc 

platí do odvolání. 

 

 

 

V XXXXXX dne XXXXXXXXXXXX 

 

 

 

 

Power Systems s.r.o.  

XXXX XXXXXX, jednatel 

 

 

 

 

Plnou moc přijímám :  

 

         XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

 

  

 

 


